

## **Redegjørelse for åpenhetsloven 2022 Flokenes Fiskefarm AS**

Formålet med dette dokumentet er å sikre vilkårene for hvordan vi opererer og forholder oss til våre leverandører, forretningspartnere og hverandre i forhold til den norske åpenhetsloven. All politikk i Flokenes Fiskefarm bør være basert på disse prinsippene.

### **Organisasjon**

Flokenes Fiskefarm AS er et norskeid selskap som produserer oppdrettslaks. Per 2023 er vi 9 ansatte ved vårt hovedkontor i Flokenes, 8 menn og 1 kvinne. Blant dei ansatte er det ein Lærling/praksiselev.

Vi tar og inn sommervikarer.

Flokenes Fiskefarm AS skal være ein trygg og forsvarleg arbeidsplass som produserer laks av beste kvalitet.

### **Våre retningslinjer og rutiner for å opprettholde risikovurdering vedrørende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.**

Vi overholder internasjonale menneskerettighetsstandarder og standarder for anstendige arbeidsforhold. Respekt for menneskerettighetene er en grunnleggende del av vårt ansvar og er avgjørende for å drive selskapet vårt på en bærekraftig måte. Vi erkjenner vårt ansvar for å forebygge, redusere og håndtere negative konsekvenser for menneskerettighetene knyttet til våre forretningsaktiviteter.

Vi tar hensyn til ILO D-avklaringen på Fundamental Principles og Rights på Work,

Menneskerettighetserklæringen og OECDs retningslinjer på disse områdene. Vi følger norsk lov om HMS-standarder, kjønnsnøytralitet og diskrimineringspraksis.

Ansatte og andre som berøres av dette selskapet skal behandles med respekt og verdighet. Vi forventer det samme fra våre leverandører. Alle våre leverandører skal leve opp til de internasjonale standarder for menneskerettigheter og ILO D-erklæringen om Fundamental Principles og Rights på Work.

Flokenes Fiskefarm er i ferd med å risikovurdere våre leverandører i henhold til disse standardene i tilknytning til den norske åpenhetsloven.

### **Risikovurdering av negative konsekvenser og tiltak for å begrense slike.**

Flokenes Fiskefarm har en fullstendig leverandør/leverandørliste og er midt i risikovurderingen av våre leverandører. Siden våre leverandører er av norsk opprinnelse og må forholde seg til norsk lov, anser vi risikoen for å være lav for disse leverandørene. Leverandører som vi ikke har fått tilstrekkelig

informasjon om ennå, vil vi be om omfattende informasjon. De fleste av våre leverandører er små og mellomstore bedrifter, De fleste av disse er re-sertifisert for Global GAP disse sertifiseringene har krav knyttet til ILO-rettighetene og forbyr bruk av barn og tvangd arbeidskraft, har den også krav til HMS. Global Gap har krav knyttet til arbeidernes helse, velferd og sikkerhet. Disse sertifiseringene inkluderer uavhengige revisjoner av slik praksis.

Vi kjenner våre leverandører gjennom mange års samarbeid og dialog. Disse besøkes også regelmessig . I alle våre avtaler og kontrakter med leveranser kommuniserer vi tydelig vår forventning til etiske retningslinjer og at UNGP, OECD og ILOs kjernekonvensjoner for anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter skal følges. Våre leverandører skal kreve det samme av sine leverandører.

Alle leverandører skal minimere sin påvirkning på miljøet. Fiskehelse og fiskevelferd skal respekteres. Flokenes Fiskefarm AS skal vurdere klimaendringer og samfunnspåvirkning på relevante anskaffelsesprosesser.

Hvis det oppdages brudd på de nevnte standardene, eller det oppdages betydelig risiko for slike brudd. Vi skal varsles umiddelbart. Dersom slike risikoer avdekkes, vil vi følge opp med dialog med den aktuelle leverandøren og med andre potensielt involverte. Mislighold som ikke blir tatt tak i innen rimelig tid hos den berørte, kan føre til suspensjon av kontrakten.

Samtidig vil vi støtte arbeidet for åpenhet og arbeid mot menneskerettighetsbrudd i globale leverandørkjeder der samarbeid mellom bransjeorganisasjoner, myndigheter og sivil samfunn har en sentral rolle.

#### **Implementeringen av retningslinjer er som følger i vårt selskap.**

- Ansvar ligger hos styret og ledelsen i selskapet.
- Policyer implementeres i selskapenes rutiner og styringssystemer.
- Selskapet skal sørge for at alle ansatte har informasjon, kunnskap og bevissthet om selskapenes retningslinjer som ivaretar menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele leverandørkjeden.
- Vi gjennomfører risikovurderinger for alle våre leverandører og forventer at våre leverandører gjør det samme.
- Vi etablerer rutiner for løpende risikovurderinger og evalueringer i henhold til åpenhetsloven.
- Vi vil følge opp informasjon om negative konsekvenser og betydelig risiko for ansatte og andresom er tilknyttet vår virksomhet.

- Vi vil sikre overholdelse av vår policy for å ta hensyn til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse vil blisett på nytt årlig og oppdatert hvis eventuelle endringer blir implementert.

For spørsmål knyttet til denne saken, kontakt:

Dagleg leiar: Magnar Leknes: [magnar@flofisk.no](mailto:magnar@flofisk.no)

HMS: Håkon Hagesæther: [hakon@flofisk.no](mailto:hakon@flofisk.no)

Selskapet vil svare så snart som mulig og som hovedregel innen tre uker.

---